

D o d a t o k č. 1/2025

k zmluve o dielo

zmluva o dielo uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľom:

Názov: Obec Malá Čausa
Sídlo: Malá Čausa 175, 971 01, Malá Čausa
Zastúpený: Jozef Krpelan, starosta obce
Kontakt: 0903 615 439, starosta@malacausa.sk
IČO: 00318272
DIČ : 2021162715
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
IBAN: SK47 0200 0000 0000 1412 9382

a

Zhotoviteľom:

Obchodné meno: Ján Briatka BaB, s.r.o.
Sídlo: Poštová 11, 972 26 Nitrianske Rudno
Zastúpený: Ing. Roman Briatka, konateľ spoločnosti
IČO: 46557776
DIČ DPH: SK2023449681
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: SK66 7500 0000 0040 1568 4204
zapísaný v registri: Okresný súd Trenčín oddiel s.r.o. 25896/R

sa mení a dopĺňa nasledovne:

Bod 1. Predmet zmluvy sa mení nasledovne:

- 1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť pre objednávateľa dielo uvedené v článku 1 tejto zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za riadne a včasne vykonanú kompletnú dodávku predmetu zákazky v rozsahu cenovej ponuky zo dňa 15. 5. 2025, ktorá bola vypracovaná na základe podkladov objednávateľa s názvom **Vybudovanie areálu voľnočasových aktivít v obci Malá Čausa – multifunkčné ihrisko**. Ocenený výkaz výmer (Rozpočet) zo dňa 15.5.2025 tvorí Prílohu tohto dodatku

Bod 2. Termín realizácie sa mení nasledovne:

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že dielo bude realizované v nasledovných termínoch:
Termín ukončenia prác zostáva nezmenený.

Bod 3. Cena za dielo sa mení nasledovne:

- 3.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodu 3. zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán a mení sa o čiastku na základe navýšenia objemu prác podľa rozpočtu, ktorý tvorí prílohu a je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku nasledovne:

Celková cena dodatku bez DPH:	2 879,32	EUR
DPH 23%:	662,24	EUR
Celková cena dodatku s DPH:	3 541,56	EUR

Slovom: tritisícpäťstoštyridsaťjeden EUR päťdesiatšesť centov s DPH.

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.

V Malej Čause dňa 17.5.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Jozef Krpelan
starosta obce

.....
Ing. Roman Briatka
konateľ spoločnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Ihrisko Malá Čausa_dodatok	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	15.5.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 962,30	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 917,02	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 879,32	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 2 879,32
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 2 879,32 662,24
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 3 541,56
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ihrisko Malá Čausa_dodatok

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 15. 5. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **2 879,32**

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **2 847,41**

6	001	Inštalácia a dodávka káblov pre napojenie osvetlenia	ks	1,000	1 228,38	1 228,38
4	916331111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	79,700	14,61	1 164,42
5	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný</i>	ks	79,477	5,72	454,61

99 **Presun hmôt HSV** **31,91**

3	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,629	1,81	31,91
---	-------------	--	---	--------	------	-------

Celkom **2 879,32**